
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 

87 
88 

269 
368 
320 
377 
367 
388 
318 
337 
399 
319 
312 
358 
350 
313 
317 
346 
307 
379 
391 
360 
316 
331 
188 
344 
393 

Name 

Cyprien     SCHMIDT   
charles diller 
Bernard CUZIN 
Regis STOLTZ 
Stéphane   PHILIPPE   
Christian   GRETER     
julien mahler 
Michael LALEVEE     
ERIC WINUM 
Guillaume BURKART 
Olivier Dagorn 
Kéwin   SELIG   
Régis Godinat 
René Jaeck 
Franck staller 
THIERRY   STRIBY   
kevin fellmann 
LAURENT   HEIMBURGER     
Olivier VICAIRE 
Olivier GERARD 
Olivier Leuenberger 
yan Winkler 
Pascal Germiquet 
Nicolas cassinis 
Aldric Zambonin 
Yannick   MEYER     
Quentin PRINZ 

Club 

passion  vitesse 
lunéville 
O2B RACING 
passion  vitesse 
Passion  vitesse     
Passion  Vitesse 
tsm67 
passion  vitesse 
passion  vitesse 
passion  vitesse 
Passion  Vitesse 
passion  vitesse 
Mc3Lys 
passion  vitesse 
mothern 
PASSION  VITESSE 
passion  vitesse 
Carole   
AMD 
PASSION  VITESSE 
passion  vitesse 
#NAME? 
#NAME? 
MFR    FAULX 
#NAME? 
passion  vitesse 
PASSION VITESSE 

Klasse 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

Fahrzeug 

bmw   
yamaha 
Kawasaki 
HONDA 
kawasaki   
BMW   
bmw 
BMW   10 00    RR 
kawazaki 
suzuki 
Kawasaki 
kawasaki   
Yamaha 
yamaha 
bmw 
BMW 
bmw 
kawasaki   
BMW 
YAMAHA 
BMW  S1000RR 
Honda 
Ducati 
HONDA   
Aprilia 
yamaha     
BMW 

Typ 

S1000RR     
r1 
ZX 10 R 
CBR 
Zx-­?10r 
HP4 
s1000rr 
2015 
zx10  r 
gsxr 
ZX10R 
Zx-­?10r 
R1 
R1 
hp4 
S1000RR 
s1000rr 
zx10r 
S1000RR 
R1 
2015 
cbr    rr 
Panigale 
CBR 
RSV4 
R1 
S1000RR 

ccm 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1199 
1000 
1000 
1000 
1000 

Runden 

10 
11 
14 
12 

7 
12 
12 
11 

7 
10 
12 
10 

4 
6 
7 
6 
7 

11 

10 
7 
7 
7 

11 
7 
4 
6 

Beste Zeit. 

1:26.287 
1:26.403 
1:27.313 
1:27.519 
1:28.083 
1:28.253 
1:28.275 
1:28.550 
1:28.609 
1:28.718 
1:29.040 
1:29.056 
1:29.381 
1:29.392 
1:30.195 
1:30.916 
1:31.190 
1:31.559 
1:32.110 
1:32.407 
1:32.443 
1:32.562 
1:32.929 
1:33.034 
1:33.242 
1:33.566 
1:33.750 

Diff. 

0.116 
1.026 
1.232 
1.796 
1.966 
1.988 
2.263 
2.322 
2.431 
2.753 
2.769 
3.094 
3.105 
3.908 
4.629 
4.903 
5.272 
5.823 
6.120 
6.156 
6.275 
6.642 
6.747 
6.955 
7.279 
7.463 

In Runde 

9 
11 

3 
11 

3 
12 
11 

6 
5 

10 
12 

8 
3 
3 
3 
6 
4 
3 
0 
9 
5 
5 
2 

11 
5 
4 
3 
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Aushang: _______ Uhr

11ème Trophée de I'Anneau du Rhin 
[4] -1300ccm 

Qualif course sprint compétiteur - 2 (Blau 1300ccm) 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:31:58 

Anneau du Rhin 3,700 km 

24.09.2016 16:50 

Seite 1/3 



Pos. 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 42) 

St.Nr. 

342 
179 
314 
306 
169 

63 
343 
309 
266 
305 
361 
324 
383 
396 

372 
91 

304 
130 
323 
575 
341 
308 
303 
330 
357 

Name 

Teddy BRESSON 
mickael chatelain 
Richard Grelier 
Raynald DETHOREY 
Victor LIO 
Steve Da Silva 
François   MENARD   
yannick schumacher 
Michel Huszovits 
jerome balandier 
Dominique   FOERSTER     
samuel germain 
Brice GALLOTTE 
frederick Balland   

Xavier WINTZ 
Maxime Prinz 
Yannick balland 
Philippe GUETAULT 
Dimitri banzet 
Pascal ROELLINGER 
Manuel Renard 
Florentino GERALDES 
Jean-­?pascal BOTTA 
Hubert     REECHT   
Alain   MARCHAND   

Club 

passion  vitesse 
Mc  luneville 
#NAME? 
#NAME? 
passion  vitesse     

Passion  Vitesse 
#NAME? 
Passion  vitesse     
#NAME? 
passion  vitesse 
TP  55 
Tp55   
foyer  rural    de    faulx 

PASSION  VITESSE 
Passion  vitesse 
#NAME? 
#NAME? 
passion  vitesse     
PASSION  VITESSE 
#NAME? 
#NAME? 
PASSION  VITESSE 
Passion  vitesse     
Passion  vitesse     

Klasse 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

1300cm3 

Fahrzeug 

APRILIA 
Kawasaki 
Bmw 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
APRILIA   
kawasaki 
Ducati   
honda 
YAMAHA   
kawasaki 
Kawasaki   
kawazaki 

MV  AGUSTA 
Bmw 
Yamaha 
Kawasaki 
suzuki   
honda 
Yamaha     
DUCATI     
YAMAHA 
HONDA   
HONDA 

Typ 

RSV4  FACTORY 
Zx10r 
S1000 
CBR 
r1 
ZX-10R 
RSV4 
zx10r 
Panigale  1299S 
cbr 
YZF  R1 
ZX    10    R 
Zx10r   
zx  10    r 

F3 
S1000rr 
R1  2015     
ZX10-­?R 
gsxr 
cbr 
R1 
PANIGALE  1199s 
R1 
CBR     
CBR     

ccm 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1285  cm3. 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

800 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1199 
1000 
1000 
1000 

Runden 

7 
6 
4 
7 
5 
2 

11 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
6 

6 
6 

12 
6 

4 
4 
6 
6 

Beste Zeit. 

1:33.874 
1:34.019 
1:34.029 
1:34.237 
1:34.245 
1:34.324 
1:34.763 
1:34.768 
1:35.151 
1:35.439 
1:35.533 
1:35.595 
1:35.769 
1:35.913 

1:36.079 
1:36.113 
1:36.117 
1:36.223 
1:36.858 
1:37.023 
1:37.093 
1:37.169 
1:39.408 
1:40.339 
1:40.413 

Diff. 

7.587 
7.732 
7.742 
7.950 
7.958 
8.037 
8.476 
8.481 
8.864 
9.152 
9.246 
9.308 
9.482 
9.626 

9.792 
9.826 
9.830 
9.936 

10.571 
10.736 
10.806 
10.882 
13.121 
14.052 
14.126 

In Runde 

5 
4 
2 
5 
2 
2 

10 
3 
4 
4 
2 
2 
3 
3 

2 
1 

11 
4 
0 
2 
4 
3 
2 
0 
0 
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Aushang: _______ Uhr

11ème Trophée de I'Anneau du Rhin 
[4] -1300ccm 

Qualif course sprint compétiteur - 2 (Blau 1300ccm) 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:31:58 

Anneau du Rhin 3,700 km 

24.09.2016 16:50 
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Pos. St.Nr. 

365 
311 

Name 

laurent hulin 
Brian Ndiaye 

Club 

#NAME? 
passion  vitesse 

Klasse 

1300cm3 

1300cm3 

Fahrzeug 

h o n d a                    c b r                             9 2 9  
YAMAHA 

Typ 

R1 

ccm 

1000 

Runden 

3 
Beste Zeit. 

1:51.960 
Diff. 

25.673 
In Runde 

1 
0 
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Aushang: _______ Uhr

11ème Trophée de I'Anneau du Rhin 
[4] -1300ccm 

Qualif course sprint compétiteur - 2 (Blau 1300ccm) 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:31:58 

Anneau du Rhin 3,700 km 

24.09.2016 16:50 
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